pracownika, dodatkowe wynagrodzenie roczne, składki na ubezpieczenie społeczne, składki na fundusz pracy, 

dokształcanie i doskonalenie nauczycieli oraz odpis na fundusz świadczeń socjalnych. 

4. Planowany roczny koszt zatrudnienia nauczyciela, o którym mowa w ust. 1 dla Powiatu 

Węgorzewskiego wynosi 6595,91zł (słownie: sześć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt pięć złotych, 91/100). 

5. W przypadku zmiany w trakcie roku szkolnego 2023/2024 kosztu zatrudnienia nauczyciela lub liczby 

uczniów uczęszczających na zajęcia religii, Gmina Węgorzewo uwzględni zmiany w rozliczeniu dotacji, 

złożonym zgodnie z § 5 ust.2 Porozumienia.